
告示校 新宿区東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

63 65 0 0 0 128

39 37 0 0 0 76

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年過程修了以上(又はこれと同等以上)[入学資格]

189[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

19[教員数] 8(うち専任225[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 40,000円 ～ 50,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

大学・大学院進学を目的とするカリキュラム。

EJU、JLPT等の試験への対策授業の実施。

進学塾により進学指導の充実。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2015年10月

JR「大久保駅」より徒歩3分[行き方]

03-6908-9042 03-6908-9043[FAX]

http://jp.coach-japanese.com/

coach-info@koyo-mail.com

160-0023 東京都新宿区西新宿7-7-24 GSプラザ新宿3F[住所]

COACH ACADEMY JAPANESE SCHOOL

行知学園日本語学校

行知学園株式会社 (種別：株式会社)[設置者] 荻野慶子[校長/別科長名]

中国（188）、韓国（1）

内訳(人)：

書類審査[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

22,000

22,000

22,000

進学

進学

進学

2年

1年6か月

1年

110,000

110,000

110,000

1,320,000

990,000

660,000

88,000

66,000

44,000

1600

1200

800

80

60

40

4

10

4

1,540,000

836,000

1,188,000

『みんなの日本語 初級』『初級で読めるトピック25』

『やさしい作文』『漢字練習帳』

『みんなの日本語 中級』『新毎日の聞きとり50』

『やさしい作文』『漢字練習帳』

『中級を学ぼう』『ここが大切文章表現ルール』

『会話に挑戦！』『新毎日の聞きとり50』

『大学生になるための日本語』『発展30日完成 現代文』

『学ぼう日本語 上級漢字』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 97卒業者数

14 73 0 0 4

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

104 84 56 45 36 29

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

117 90 62 46 44 35

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

6 0

なし

－

[主な進学先]

[主な就職先]

こうちがくえんにほんごがっこう

145

初級


