告示校

東京都 新宿区

こうちがくえんにほんごがっこう

行知学園日本語学校

COACH ACADEMY JAPANESE SCHOOL

[TEL] 03-6908-9042 [FAX] 03-6908-9043

[eMAIL] coach-info@koyo-mail.com [URL] http://jp.coach-japanese.com/

[SNS]

[教育開始時期] 2015年10月

[住所]〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-7-24 GSプラザ新宿3F

[行き方] JR「大久保駅」より徒歩3分

[設置者] 行知学園株式会社 (種別:株式会社) [校長/別科長名] 荻野慶子

[収容定員] 225人 二部制 [教員数] 19人(うち専任 8人) [宿舎] 有 [料金] (月額) 40,000円 ~ 50,000円

[入学資格] 12年過程修了以上(又はこれと同等以上)

0

[入学選抜方法] 書類審査

「認定コース在籍者数]

189 内訳(人):

[その他コース在籍者数]

中国(188)、韓国(1)

[教材]

]	初級	『みんなの日本語 初級』『初級で読めるトピック25』 『やさしい作文』『漢字練習帳』	初中級	『みんなの日本語 中級』『新毎日の聞きとり50』 『やさしい作文』『漢字練習帳』
	中級	『中級を学ぼう』『ここが大切文章表現ルール』 『会話に挑戦!』『新毎日の聞きとり50』		『大学生になるための日本語』『発展30日完成 現代文』 『学ぼう日本語 上級漢字』

[基礎科目及び英語の授業] なし

目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学	2年	1600	80	4	22,000	110,000	1,320,000	88,000	1,540,000
進学	1年6か月	1200	60	10	22,000	110,000	990,000	66,000	1,188,000
進学	1年	800	40	4	22,000	110,000	660,000	44,000	836,000
	進学	進学 2年 進学 1年6か月	進学 2年 1600 進学 1年6か月 1200	進学 2年 1600 80 進学 1年6か月 1200 60	進学 2年 1600 80 4 進学 1年6か月 1200 60 10	進学 2年 1600 80 4 22,000 進学 1年6か月 1200 60 10 22,000	進学 2年 1600 80 4 22,000 110,000 進学 1年6か月 1200 60 10 22,000 110,000	進学 2年 1600 80 4 22,000 110,000 1,320,000 進学 1年6か月 1200 60 10 22,000 110,000 990,000	進学 2年 1600 80 4 22,000 110,000 1,320,000 88,000 進学 1年6か月 1200 60 10 22,000 110,000 990,000 66,000

[認定以外のコース] なし

[日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	63	65	0	0	0	128
認定者数	39	37	0	0	0	76

[日本留学試験] 2018年度受験状況

●第1回

● AP I III					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
104	84	56	45	36	29

●第2回

マカムロ					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
117	90	62	46	44	35

2019年3月までの進学状況 卒業者数 [進学実績] 97

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
14	73	0	0	6	4	0

[主な進学先]

早稲田大学、一橋大学、慶応義塾大学、東北大学、千葉大学、東京工業大 学、横浜国立大学、順天堂大学、関西学院大学、同志社大学、上智大学、埼 玉大学、立命館大学、九州大学、金沢大学 他

[主な就職先]

●特色1 大学・大学院進学を目的とするカリキュラム。

●特色2 EJU、JLPT等の試験への対策授業の実施。

●特色3 進学塾により進学指導の充実。